A los Seriores Inversores:

\\\\\\\\\\\\\\

BANCO DE VALORES

ANEXO

BANCO DE VALORES S.A.
CARTASUR X1

Se informa que, de acuerdo con los términos y condiciones de la emision, el dia 25 de
Marzo de 2015 procedera el pago de los siguientes servicios:

Valor de Deuda Fiduciaria

Pago de servicio nro:
Periodo:

Amortizacion en pesos:
Porcentaje de amortizacion:
Nuevo Valor Residual:
Porcentaje sobre V.N. inicial:

Tasa del periodo-TNA:
Total renta en pesos:

Porcentaje de intereses del periodo:

Cdédigo CVSA: 39.855

5
01/02/2015 - 28/02/2015

2.295.796

7,26944986 %
521.686

1,65187596 %
24,0000 %
56.350

0,17842766 %

BANCO DE VALORES S.A.
FIDUCIARIO



