



BANCO DE VALORES
ANEXO

BANCO DE VALORES S.A.
CARTASUR XI

A los Señores Inversores:

Se informa que, de acuerdo con los términos y condiciones de la emisión, el día 25 de Marzo de 2015 procederá el pago de los siguientes servicios:

Valor de Deuda Fiduciaria

Pago de servicio nro:	5
Período:	01/02/2015 - 28/02/2015
Amortización en pesos:	2.295.796
Porcentaje de amortización:	7,26944986 %
Nuevo Valor Residual:	521.686
Porcentaje sobre V.N. inicial:	1,65187596 %
Tasa del período-TNA:	24,0000 %
Total renta en pesos:	56.350
Porcentaje de intereses del período:	0,17842766 %
Código CVSA:	39.855

BANCO DE VALORES S.A.
FIDUCIARIO